متن پیام نویسنده و گفتارهای جلسه

20 August 2021

جمعه ۲۹ مرداد
۱۴۰۰

ساعت ۱۸:۳۰
به وقت تهران

فانوسی بر بدج عاج

گرامیداشت محمد قائد
و آثارش
در
کلاب‌هاوس
به همراه
پیامی از نویسنده

Tribute
to
M. Ghaed

New York: Fri, 20Aug21 @ 10:00am / London: Fri, 20Aug21 @ 3:00pm / Sydney: Sat, 21Aug21 @ 12 am

پیام محمد قائد

برای کلاب هاوس

مرداد ۴۰۰

اوت ۲۰۲۱